DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORRÊNCIA DE EVENTO
CLIMÁTICO EXTREMO NO SEMIÁRIDO BRASILEIRO: EPISÓDIO HIDROMETEÓRICO
NA SERRA DE SANTANA – RN de autoria de GABRIEL VICTOR DE ARAÚJO PEREIRA,
THENILLY SÉRGIA DE BRITO COSTA, INGRID WINNE DE LIMA FERNANDES, TÁCIO
HENRIQUE DE FREITAS SANTOS, RAFAELA FERNANDES LOPES, ALÍBIA DEYSI
GUEDES DA SILVA, RAILA MARIZ FARIA, ANNA BEATRIZ MARTINS MARIZ, REBECCA
LUNA LUCENA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123296

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123296